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Pér vitin akademik 2024/25 bursa universitare i’'u ndahen kétyre studentéve t& Universitetit té Shkencave té Aplikuara

Nr. Protgézqz4.

Daté: 11 /11 /2024

Nr. Emri iEmri I prindit Mbiemri |Nota mesatare| Niveli Fakulteti Viti | Studimeve
1|Fatime Haki ! Ramadani 9.82 Bachelor Menaxhmentit i
2|Nuredin Gézimi jKl’ivanjeva 9.45 Bachelor Menaxhmentit i
3|Barbané Rasiim; Halabaku 9.27 Bachelor Menaxhmentit il
4|Fjolla Ruz;md:i Grainca 9.09 Bachelor Menaxhmentit i
5|Argjienda Brar:\ini\ Shala 8.91 Bachelor Menaxhmentit 11
6|Agnesa Jeton :S‘hehu 8.55 Bachelor Menaxhmentit 11
7|Verona Fatos . ?Mjaku 8.45 Bachelor Menaxhmentit 1l
8|Dinete Vehbi Cerkini 8.09 Bachelor Menaxhmentit |
9|Kastriot Hizer Jaha 9.16 Bachelor Menaxhmentit i
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10|Artiola Sela%mi: :Iarizi 8.92 Bachelor Menaxhmentit I
11|Djellza Bislilmf iVeseli 8.84 Bachelor Menaxhmentit 11
12 |Anita Arsim 1I\'v/lulaku 8.72 Bachelor Menaxhmentit 1l
13|Erona Agin'lq | j‘;E;ytyqi 8.44 Bachelor Menaxhmentit |
14|Arzana Sabiit ‘ ':!zizi 8.24 Bachelor Menaxhmentit 1]
15|Elsa Besi:mf Aliu 8.08 Bachelor Menaxhmentit Il
16|Blerina Islam , Gavazi 9.19 Bachelor Turizmit dhe Ambientit I
17 |Xhelile Nexfha;t Fl;';azlija 8.78 Bachelor Turizmit dhe Ambientit 1]
18 Blertiana Bafti - ‘fZ;enuni 8.78 Bachelor Turizmit dhe Ambientit il
19 (Shevale Nazmi, jE;eqiri 8.48 Bachelor Turizmit dhe Ambientit il
20|Blertina Bafti Zenuni 8.37 Bachelor Turizmit dhe Ambientit I
!
21 |Doruntiné Sabit Azizi 9.33 Master Turizmit dhe Ambientit 1l
22|Hajrije Ismet ’ ‘}S‘ylejmani 9 Master Turizmit dhe Ambientit Il
23 |Anita Musli Kérgeli 8.75 Master Turizmit dhe Ambientit Il
24 |Elvira Naiﬁq iMisini 8.25 Master Turizmit dhe Ambientit 1l
25|Vlera Afrirjn :Begisholli 9.58 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
26 (Julinda Adem I }I;drizi 9.58 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1l
27 |Elife Meﬁdd ;Mulaku 9.33 Bachelor Arkitekturgs, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit I
28|Halime ’ Hakiu 9.33 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologiisé s& Drurit 1l
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29|Drenusha Rifa; ) ;l-_liyseni 9.25 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit I
30|Vigan Azer,?n ! Luzha 9.08 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit I
31|Gentiana Sabri “CJOkli 9 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit I
|
32 |Urim Rraﬁin; fHaIiIi 9 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit i
33|Dijetare Rexhep gMehmeti 8.92 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1l
|
34 |Florian Buja;r Hlusha 8.92 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit !
= =
35|Tuana Avdf; i Jéshari 8.67 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1]
36|Alketa Imri3 f ;Korran'i 8.67 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
37|Blecnard Bésif;mi gl:?jamadani 8.67 i|Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Dryrit I
38|Leonita Skender ‘1A‘riﬁ 8.67 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit Il
39|Albiona Haﬁ:z Karaliti 8.58 ‘[Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit Il
40|Arnisa Besim, Idrizi - 8.58 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 1l
41|Jetart Avni :Kastrati 8.5 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologiisé sé& Drurit il
42|Alena Setki | iHasallari 8.5 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
43|Lirinda Izer! f‘}-:Ialiti 8.42 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit I
44 |Ermir Remzi! ‘K'rasniqi 8.25 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologijisé s& Drurit 1l
45 [Behare Muharrem ,‘IiaisHi 8 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1l
46 [Mjelima Muhar’ned :jilf‘ira 9.42 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1
u7 Adea Nazf’m’. FNuhaj 9.31 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i




48 |Aricna Gzir‘L %jvazi. 9.19 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i
49|Egzona Gazmend fAhmeti 9.08 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 1]
50|Lirona ldriz3 }C‘}alaj 9.08 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 11
51|Habibe Bekifmf' ,j\:/ila 9.08 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit i
52(Riga Ahrﬁe’é ::;S’hkodra 9 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i
53|Sadri AvniE ,Ba'jramf 8.92 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit i
54 |Anita Albert’ gheriﬁ 8.88 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1
55|Anita Rraf;in; “Bg»iba 8.81 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit 1
56|Rina Shkelzen Loku 8.77 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit I
57|Arlinda Besim. f\;ila 8.65 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologijisé sé Drurit i
58|Majlinda Sadri Bekteshi 8.58 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit 1
59 |Rudina Besim| Dogani 8.54 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit il
60|Mensur Berhargm :Zeqiri . 8.46 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologiisé s& Drurit i
61|Ersa Afrim fMisini 8.23 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit ]
62 |Elda Idriz Imeri 8.12 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit 1l
63|Alma Musli Axhami 8.04 Bachelor Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit i
64 |Natyré Nexhat :Ramusholli 9.45 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit I
65 [Verona Sher'nsledin fA,jeti 9.27 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s& Drurit Il
u6 Alma Naim ; ;Cerkini 9.18 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit ]
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67|Zanfina 9.09 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
68|Altina Agrgn | f‘liaﬁli 8.91 Master Arkitekturgs, Dizajnit dhe Teknologjisé sé Drurit Il
69 |Valentina Fatn‘"nir ‘;I\J/llur.seli 8.73 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit Il
70|Lejla Gan} ‘E;akiu 8.64 Master Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé sé& Drurit Il
71|Albiona Hize.jr i »rl_‘eka' 9.92 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés il
72|Azra Blergm; ;f!\i/laksuti 9.92 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikas 1l
73(Elona Ylber ‘ Heta 9.85 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés i
74 |Era Bedé‘i | Isufi 9.85 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés ]
i il
75|Arta Mefail :Mulak'u 9.58 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikas ll
76|Jehona Halil Berisha 9.31 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés I
77|Ema Muharmet .gGajtani 9.23 Bachelor Inxhinjerisé dhe Informatikas I
78|Dalina Sedat ' Baraliu 9.15 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
79|Erijona Sinan : Rrahmani 9.08 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
80|Gentiana Basri Hyseni 9.08 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikas i
| 81|Furkan lmel!' ; fHasaHari 9 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1]
82 |Eréza Bédjri ‘jThaqi 9 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1
83|Erona Muﬁafnet “Gajtani 8.85 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1
84 |Gentijana Hak;E Ramadani 8.62 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés It
85|Qéndresa Besim| ‘Ramadani 8.5 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il




86|Vanesa Izer! | gelimi 8.25 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés Il
87 |Leonita Arsim ' f'liipbvica 8.17 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés I
88|Armend Nazini; ;éeri'sha 8.08 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés i
89|Leonita Bajram “A;‘demi 8 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikas Il
90 |Erona Isa ‘ Sejdiu 9.7 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés i
91|Albina Hajrulla ‘Lluri 9.65 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikas 1]l
92 |Enkela Nazfinﬂ jR:etkoceri 9.63 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés i
93|Erand Bediri jlgufi 9.56 Bachelor Inxhinierisé dhe informatikas 1l
94 |Rinesa Enver " Cerkini 9.54 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés I
95|Aurona Arif: Miftari 9.3 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1l
96|Rrezon lsmét Ademi 9 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1
97|Azra Metush Elezi 8.65 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés I
98 |Anit Zen(‘el‘f :R'exhepi 8.3 Bachelor inxhinierisé dhe Informatikés il
99|Gentiana Razi_’ml Hamdiu 8.26 Bachelor Inxhinierisé dhe Informatikés 1]
100|Egzon Razim Rexhepi 8.6 Master Inxhinierisé dhe Informatikés Il
101 |Kujtim Renézif‘ ;Ajliu 8.3 Master Inxhinierisé dhe Informatikés i
102 |Anisa Agirii1 ‘ :DOgani 8 Master Inxhinierisé dhe Informatikés I
103 |Jon Lulzim’ Avdyli 9.67 Bachelor Arteve té Aplikuara I
L 104 |Bardhé Beki.m* Maligi 9.42 Bachelor Arteve té Aplikuara Il J




105(Sara Afet “E"ajrami 9.42 Bachelor Arteve té Aplikuara 1
106|Aulona Xheyd_;(at ‘Nuhaj 9.33 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
107 |Laureta Bera;t ,i lislalihuj 9.25 Bachelor Arteve t& Aplikuara i
108 |Eris Hyséniv ;B'erisha 9.17 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
109 |Blinera Sabedin Murtezi 9.08 Bachelor Arteve té Aplikuara I
110|Eiba Fari! jGashi ‘ 9.08 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
111 |Rudina Kadﬁusgh Rashiti 9 Bachelor Arteve té Aplikuara It
112|Beltina Fitini1 f/‘\Iijaj 9 Bachelor Arteve té Aplikuara ]
113|Blerté Ismt!at “L‘imani 8.83 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
114|Njomza Harﬁit; Ademaj 8.75 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
115|Mihane Sadrii Nuhaj 8.58 Bachelor Arteve té Aplikuara i
116|Suita Arbén; gheqerolli 8.58 Bachelor Arteve té Aplikuara i
117 |Avdi Met:ush Palloshi 8.5 Bachelor Arteve té Aplikuara ]
118|Aida Safit Thagi 8.42 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
119|Medina Adem Cerkini 8.33 Bachelor Arteve té Aplikuara ]
120|Qerime Jemin ; ?Llugaxhija 8.33 Bachelor Arteve té Aplikuara 1l
121 |Diart Arta;n Tbrahimi 8.25 Bachelor Arteve té Aplikuara Il
122 |Nevrie Mej:di j Ahmeti 8.08 Bachelor Arteve té Aplikuara I
123|Ngadhnjim Nas;er Abazi 8.08 Bachelor Arteve té Aplikuara ]
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124 |Njomza Lulzsm Dushica 8 Bachelor Arteve té Aplikuara 11
125|Lorita IImi- j,l‘.\vdiu 9.75 Bachelor Arteve té Aplikuarg i
126|Donjeté Esat 'I ,‘Qerimi 9.58 Bachelor Arteve té Aplikuara 1
! i
127 |Edona Envér ,!Morina 9.54 Bachelor Arteve té Aplikuara ]
128|Edon Njaz:i ijakoIli 9.5 Bachelor Arteve té Aplikuara i
129Dren Naser bsmani 9.21 Bachelor Arteve té Aplikuara 1
130|Bleona Naim | Berisha 9.17 .|Bachelor Arteve té Aplikuara 1}
131|Ersa Besi'?mi iAhﬁeti 9.13 Bachelor Arteve té Aplikuara i}
132|Altin Agir% f'l-lloxha' 9 Bachelor Arteve té Aplikuara i
| 133|Elmedina Bashkim Ibrahimi 8.96 Bachelor Arteve té Aplikuara 1]
134|\Valmira lzajdin‘ Sylejmani 8.83 Bachelor Arteve té Aplikuara i
135|Suad Nexhalc Ramadani 8.75 Bachelor Arteve té Aplikuara I
=
136|Edorrit Shukri, Kosumi 8.42 Bachelor Arteve té Aplikuara 1
137 |Arjeta Adew‘raman Gashi 8.33 Bachelor Arteve té Aplikuara i
138|Yllka Sahi:t Ademi 8.29 Bachelor Arteve té Aplikuara ]
139|Agnesa Arsim Bogujevci 8.21 Bachelor Arteve té Aplikuara i
140|Vjose Arben; jSahiti 8 Bachelor Arteve té Aplikuara 11
L 141|Armelina Veseli 8 Bachelor Arteve té Aplikuara i
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Késhille juridike: Studentét t& cilét konsiderojhé se kané pasur té drejté pérfitimi té bursas universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik 2023/24 dhe nuk jané

pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés, kanfé.té drejté ankese pas publikimit té listave né tabelan e shpalljeve dhe na web-fagen e UShAF, né afat prej 48 orésh. Ankesat

duhet t& dorézohen né Adﬁwirjistratén Qendro"‘r'e t& UShAF zyra nr. 7,
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Prof. Asoc. Dr.Ismajl Meh’m"et‘i-kryetar
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Prof. As. Lebibe Shabani Topalli-anétar ,//L(
' ¥’

ST/ _
Ligj. MSc. Blerina Bytygi-anétar /M

Ligj. MSc. Bujar Jashari-anétar
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